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№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    МестоГруппа 

   1 Шохирев Дмитрий           Хабаровск "Динамо"           1 1990 02:05:01   +00:00      1  М-Э       

   2 Жилин Максим              Комс-к СДЮШОР 4 ОР           8 2001 02:05:35   +00:34      2  М-Э       

   3 Чернов Виталий            Новосибирск "Сибирь"         6 1975 02:07:02   +02:01      3  М-Э       

   4 Таран Николай             Комс-к КСО "ТАЛАНТ"         13 2000 02:09:22   +04:21      4  М-Э       

   5 Шестаков Михаил           Хабаровск ПЭТ              194 2001 02:10:13   +05:12      5  М-Э       

   6 Татаринов Игорь           Комс-к СЭЦ "Пионер"         12 1972 02:10:15   +05:14      6  М-45      

   7 Савега Андрей             Хабаровск "Марафон"         23 1996 02:12:44   +07:43      7  М-Э       

   8 Мустяц Леонид             Хабаровск "Ветеран"         36 1974 02:12:55   +07:54      8  М-45      

   9 Немов Артем               Хабаровск Немов             86 1999 02:13:07   +08:06      9  М-Э       

  10 Трапезников Антон         Комс-к КСО "ТАЛАНТ"          9 1989 02:14:17   +09:16     10  М-Э       

  11 Волкодаев Александр       Биробиджан                 144 1972 02:14:18   +09:17     11  М-45      

  12 Холоден Денис             Хабаровск "Динамо"          41 1979 02:14:52   +09:51     12  М-35      

  13 Гуцалюк Сергей            Прим.кр "Восток"            42 1975 02:14:58   +09:57     13  М-35      

  14 Скирда Максим             Хабаровск Немов             89 2001 02:15:02   +10:01     14  М-Э       

  15 Трапезникова Алена        Комс-к КСО "ТАЛАНТ"       2000 1987 02:16:34   +11:33     15  Ж-Э       

  16 Резниченко Александр      Комс-к "Мяо-Чан"            34 1979 02:17:55   +12:54     16  М-35      

  17 Литвинцев Владимир        Белогорск                  115 1972 02:18:05   +13:04     17  М-45      

  18 Бех Екатерина             Украина                      3 1998 02:18:08   +13:07     18  Ж-Э       

  19 Рюмин Сергей              Хабаровск                   64 1970 02:18:10   +13:09     19  М-45      

  20 Ульяненко Сергей          Хабаровск "Ветеран"          7 1975 02:18:12   +13:11     20  М-35      

  21 Мячин Константин          Хабаровск СШ "ЛИДЕР"        61 2000 02:19:21   +14:20     21  М-Э       

  22 Кравченко Анастасия       Хадаровск Дубинины          11 1986 02:20:10   +15:09     22  Ж-Э       

  23 Голованов Андрей          Комс-к КСО "ТАЛАНТ"         55 1998 02:21:56   +16:55     23  М-Э       

  24 Галанев Николай           Комсомольск ГСС              4 1989 02:21:59   +16:58     24  М-Э       

  25 Мишин Евгений             Хабаровск                  180 1969 02:22:01   +17:00     25  М-45      

  26 Дубинин Александр         Хадаровск Дубинины          26 1987 02:22:27   +17:26     26  М-Э       

  27 Мазанник Сергей           Амур.обл, Свободный        102 1992 02:22:49   +17:48     27  М-Э       

  28 Березовский Юрий          Хабаровск "Ветеран"         25 1963 02:23:01   +18:00     28  М-45      

  29 Шлейко Александр          Облучье                    190 1967 02:23:03   +18:02     29  М-45      

  30 Кузнецов Денис            Комс-к "DRUZHBA"            43 1979 02:23:25   +18:24     30  М-35      

  31 Проклов Павел             Хабаровск                   21 1971 02:24:58   +19:57     31  М-45      

  32 Иневаткин Сергей          Хабаровск "Ветеран"        171 1971 02:25:26   +20:25     32  М-45      

  33 Дель Станислав            Комс-к СЭЦ "Пионер"         51 1970 02:26:01   +21:00     33  М-45      

  34 Коробейников Аркадий      Сургут СК "Барс"            27 1987 02:28:16   +23:15     34  М-Э       

  35 Ефремов Михаил            Комс-к "Марафон"            50 2000 02:28:51   +23:50     35  М-Э       

  36 Филатов Сергей            Биробиджан                  65 1981 02:28:59   +23:58     36  М-35      

  37 Сидоренко Денис           ХКСШОР Чудин                90 2001 02:29:29   +24:28     37  М-Э       

  38 Носова Мария              Хабаровск Немов             85 2001 02:29:30   +24:29     38  Ж-Э       

  39 Бочаров Виталий           КомсомольскЦДОДземги       113 2001 02:30:34   +25:33     39  М-Э       

  40 Столбов Александр         Арсеньев "Синегорье"       151 1960 02:31:00   +25:59     40  М-45      

  41 Неженцев Алексей                                     181 1963 02:31:34   +26:33     41  М-45      

  42 Захаренко Алексей         Прим.кр Находка             73 1986 02:31:40   +26:39     42  М-Э       

  43 Сергеев Олег              Комс-к СЭЦ "Пионер"        130 1961 02:31:47   +26:46     43  М-45      

  44 Филатов Петр              г. Москва                   35 1987 02:31:49   +26:48     44  М-Э       

  45 Кипин Иван                Комс-к "Айсберг"            79 1998 02:31:56   +26:55     45  М-Э       

  46 Никифоров Валерий         Хабаровск "Ветеран"         84 1991 02:32:34   +27:33     46  М-Э       

  47 Нуцков Георгий            Комс-к СДЮШОР 4  ЛГ        103 1990 02:33:03   +28:02     47  М-Э       

  48 Вихляев Константин        Хабаровск                   47 1968 02:34:12   +29:11     48  М-45      

  49 Казанцев Роман            Амурск, "Команда А"         54 1979 02:34:26   +29:25     49  М-35      

  50 Жданов Валерий            Облучье                    133 1973 02:35:04   +30:03     50  М-45      

  51 Никитин Станислав         Комс-к ДДТ                 127 1991 02:35:53   +30:52     51  М-Э       

  52 Любин Никита              ХКСШОР Чудин                91 2003 02:36:26   +31:25     52  М-Э       

  53 Плехов Олег               Комсомольск "Сокол"         74 1981 02:37:22   +32:21     53  М-35      

  54 Губанов Александр         Комс-к "Динамо"             97 1978 02:37:50   +32:49     54  М-35      

  55 Князев Юрий               Комсомольск-на-Амуре        93 1960 02:38:21   +33:20     55  М-45      

  56 Багрянцев Евгений         Хабаровск "ХГУЭП"          125 1997 02:38:30   +33:29     56  М-Э       
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  57 Кожайкин Иван             Комс-к В/Ч 77983            40 1990 02:38:43   +33:42     57  М-Э       

  58 Колесников Константин     Комс-к Воентелеком          39 1989 02:38:56   +33:55     58  М-Э       

  59 Воробьева Мария           Комс-к СДЮШОР 4 ОР          60 2002 02:39:33   +34:32     59  Ж-Э       

  60 Кузнецов Дмитрий          Комс-к Бодрость            138 1963 02:39:40   +34:39     60  М-45      

  61 Мазанник Виктория         Амур.обл, Свободный        100 1970 02:39:56   +34:55     61  Ж-45      

  62 Порошин Александр         Комс-к "Ростелеком"        150 1973 02:40:12   +35:11     62  М-Э       

  63 Павлюк Георгий            Хабаровск "ДВГАФК"          15 1998 02:40:31   +35:30     63  М-Э       

  64 Петренко Рустам           КомсомольскЦДОДземги       120 2002 02:40:33   +35:32     64  М-Э       

  65 Арескин Федор             Комсомольск-на-Амуре       195 1992 02:41:03   +36:02     65  М-Э       

  66 Эленберг Владимир         Комс-к "Динамо"            111 1974 02:41:13   +36:12     66  М-45      

  67 Шорохов Сергей            Советская Гавань            31 1967 02:41:39   +36:38     67  М-45      

  68 Шалыгин Данил             КомсомольскЦДОДземги       105 2005 02:42:17   +37:16     68  М-Э       

  69 Иванов Александр          Солнечный                  148 1986 02:42:27   +37:26     69  М-Э       

  70 Галямов Дмитрий           Комс-к Бодрость             33 1969 02:43:07   +38:06     70  М-45      

  71 Ивлюхин Антон             Советская Гавань            48 1978 02:43:09   +38:08     71  М-35      

  72 Есютенкова Мария          КомсомольскЦДОДземги       106 2000 02:43:30   +38:29     72  Ж-Э       

  73 Безгин Денис              Комсомольск-на-Амуре        38 1975 02:43:39   +38:38     73  М-35      

  74 Горюнов Андрей            Биробиджан                  62 1979 02:43:49   +38:48     74  М-35      

  75 Войтов Алексей            Комсомольск-на-Амуре        72 1964 02:44:15   +39:14     75  М-45      

  76 Рубцов Евгений            Хабаровск                   16 1978 02:44:56   +39:55     76  М-35      

  77 Антипанов Александр       Хабаровск "Ветеран"        177 1961 02:45:02   +40:01     77  М-45      

  78 Швецов Александр          Облучье                    156 1959 02:45:12   +40:11     78  М-60      

  79 Шульга Елизавета          Комс-к СДЮШОР 4 ОР          57 1995 02:45:40   +40:39     79  Ж-Э       

  80 Азаренков Алексей         Облучье "Локомотив"         46 1972 02:46:05   +41:04     80  М-45      

  81 Плехов Роман              Комсомольск "Сокол"         80 2000 02:46:21   +41:20     81  М-Э       

  82 Вторушин Олег             Солнечный                   58 1995 02:46:28   +41:27     82  М-Э       

  83 Щебеньков Виктор          Комс-к Бодрость            145 1975 02:46:37   +41:36     83  М-35      

  84 Ендальцев Анатолий        Сов.Гавань Альбатрос        22 1961 02:47:09   +42:08     84  М-45      

  85 Плехов Анатолий           Комсомольск "Сокол"        132 1975 02:48:40   +43:39     85  М-35      

  86 Ширизданов Олег           Комс-к СЭЦ "Пионер"         63 1952 02:48:46   +43:45     86  М-65      

  87 Русанов Николай           Арсеньев "Синегорье"        69 1958 02:48:48   +43:47     87  М-60      

  88 Кочегарова Елена          Комс-к Бодрость            187 1962 02:48:55   +43:54     88  Ж-45      

  89 Баранник Игорь            Комсомольск-на-Амуре        95 1968 02:49:25   +44:24     89  М-45      

  90 Шерматов Марат            Райчихинск                  77 1974 02:49:34   +44:33     90  М-45      

  91 Федоров Юрий              Амур.обл, Свободный        112 1964 02:50:01   +45:00     91  М-45      

  92 Жданов Александр          Хабар-к-"Персефона"        119 1971 02:50:34   +45:33     92  М-45      

  93 Хотимченко Андрей         Комсомольск-на-Амуре       122 1968 02:50:49   +45:48     93  М-45      

  94 Никитов Василий           Хабаровск                  212 1986 02:51:07   +46:06     94  М-Э       

  95 Горелов Руслан            Хабаровск ХАДТ             118 1999 02:51:09   +46:08     95  М-Э       

  96 Дмитрюк Никита            ХКСШОР Чудин                92 2002 02:51:11   +46:10     96  М-Э       

  97 Салеев Александр          Советская Гавань            24 1959 02:51:15   +46:14     97  М-60      

  98 Телегина Зоя              Хабаровск "Ветеран"         44 1955 02:52:31   +47:30     98  Ж-60      

  99 Чудин Сергей              Комс-к Бодрость             87 1956 02:53:11   +48:10     99  М-60      

 100 Толочкин Даниил           Комс-к "Марафон"           362 2003 02:53:28   +48:27    100  М-Э       

 101 Шпунтенко Андрей          Комсомольск-на-Амуре        45 1970 02:53:49   +48:48    101  М-45      

 102 Симаков Юрий              Хабаровск "ФАСЭТ"           19 1972 02:53:57   +48:56    102  М-45      

 103 Гречихин Владимир         ХКСШОР Чудин                78 2001 02:53:58   +48:57    103  М-Э       

 104 Есютенкова Ксения         КомсомольскЦДОДземги       107 2000 02:54:06   +49:05    104  Ж-Э       

 105 Смирнова Анна             КомсомольскЦДОДземги       109 2000 02:54:15   +49:14    105  Ж-Э       

 106 Кузьмин Евгений           Комсомольск "ТЭЦ"          183 1969 02:55:06   +50:05    106  М-45      

 107 Рыбинский Вячеслав        Солнечный                  126 2001 02:55:23   +50:22    107  М-Э       

 108 Порядочный Дмитрий        Комсомольск-на-Амуре        18 1980 02:55:29   +50:28    108  М-35      

 109 Лабынцева Людмила         Белогорск                  114 1972 02:55:39   +50:38    109  Ж-45      

 110 Рубцова Мария             Хабаровск ХК ШОР           210 2001 02:56:00   +50:59    110  Ж-Э       

 111 Базанов Анатолий          Хабаровск "Ветеран"         81 1949 02:56:15   +51:14    111  М-70      

 112 Кузнецов Андрей           Комс-к "Марафон"           191 1979 02:57:28   +52:27    112  М-35      

 113 Логинов Вадим             Амурская область           158 1972 02:57:29   +52:28    113  М-45      
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 114 Южаков Вадим              Ванино                     143 1965 02:57:46   +52:45    114  М-45      

 115 Верхотуров Тимофей        Комсомольск-на-Амуре       128 1979 02:58:06   +53:05    115  М-35      

 116 Китаев Дмитрий            Комсомольск-на-Амуре       186 1978 02:58:09   +53:08    116  М-35      

 117 Кузьменко Владимир        Хабаровск "ФАСЭТ"           94 1955 02:58:33   +53:32    117  М-60      

 118 Рыбкин Артур              Хабаровск ХАДТ             140 2000 02:58:50   +53:49    118  М-Э       

 119 Татаринов Максим          Облучье                    135 1980 02:59:41   +54:40    119  М-35      

 120 Галаюда Виктор            Арсеньев "Синегорье"       152 1955 02:59:45   +54:44    120  М-60      

 121 Сережин Сергей            ХКСШОР Чудин                76 1999 03:00:01   +55:00    121  М-Э       

 122 Цыбизов Александр         Солнечный                   59 1987 03:00:03   +55:02    122  М-Э       

 123 Позяева Анна              КомсомольскЦДОДземги       108 2000 03:00:07   +55:06    123  Ж-Э       

 124 Бысик Андрей              Хабаровск                   20 1967 03:00:24   +55:23    124  М-45      

 125 Иванов Роман              Арсеньев "Синегорье"       153 1982 03:01:17   +56:16    125  М-35      

 126 Носов Николай             Амурск, "Команда А"         49 1961 03:02:04   +57:03    126  М-45      

 127 Агапов Вячеслав           Благовещенск                32 1953 03:04:20   +59:19    127  М-65      

 128 Загрудняк Марина          Комс-к "Динамо"             88 1976 03:04:27   +59:26    128  Ж-35      

 129 Архипов Вячеслав          Облучье                    134 1975 03:04:58   +59:57    129  М-35      

 130 Михайлин Сергей           Солнечный                  149 1971 03:04:59   +59:58    130  М-45      

 131 Сазонов Александр         Комсомольск-на-Амуре        56 1954 03:05:54   +00:53    131  М-65      

 132 Никитин Алексей           Облучье                    136 1971 03:06:20   +01:19    132  М-45      

 133 Половинина Александра     Комс-к "Марафон"            96 1995 03:06:29   +01:28    133  Ж-Э       

 134 Чубукин Сергей            Арсеньев                   189 1988 03:06:48   +01:47    134  М-Э       

 135 Плехов Сергей             Комсомольск "Сокол"        155 1972 03:06:56   +01:55    135  М-45      

 136 Пислегин Валерий          Комсомольск-на-Амуре       146 1954 03:06:58   +01:57    136  М-65      

 137 Афраков Роман             Хабаровск "ФАСЭТ"          999 1975 03:08:01   +03:00    137  М-35      

 138 Носков Андрей             Комсомольск-на-Амуре       200 1979 03:10:20   +05:19    138  М-35      

 139 Шереметов Алексей         Солнечный                  142 1992 03:11:52   +06:51    139  М-Э       

 140 Лапчинский Михаил         Хабаровск "ФАСЭТ"           28 1989 03:12:16   +07:15    140  М-Э       

 141 Волков Виктор             Сов.Гавань Альбатрос       198 1947 03:12:33   +07:32    141  М-70      

 142 Захаренко Сергей          Комсомольск-на-Амуре        75 1985 03:13:02   +08:01    142  М-Э       

 143 Михайлусенко Ольга        Белогорск                  341 1969 03:13:10   +08:09    143  Ж-45      

 144 Лагода Максим             Хабаровск "ФАСЭТ"           29 1989 03:13:35   +08:34    144  М-Э       

 145 Середа Сергей             Хабаровск "ФАСЭТ"          900 1972 03:15:14   +10:13    145  М-45      

 146 Осух Виктор               Комс-к "Мяо-Чан"           192 1946 03:15:24   +10:23    146  М-70      

 147 Сингур Николай            Комс-к "Айсберг"           157 1950 03:15:37   +10:36    147  М-65      

 148 Иванов Сергей             Комсомольск-на-Амуре       129 1967 03:16:01   +11:00    148  М-45      

 149 Баськов Михаил            Хабаровск Мокшанов          52 1981 03:16:25   +11:24    149  М-Э       

 150 Юдин Илья                 Хабаровск                   37 1984 03:17:02   +12:01    150  М-35      

 151 Петрова Анастасия         КомсомольскЦДОДземги       117 2002 03:18:19   +13:18    151  Ж-Э       

 152 Иванов Евгений            Комсомольск-на-Амуре        71 1989 03:18:43   +13:42    152  М-Э       

 153 Ивлюхин Александр         Советская Гавань           199 1949 03:19:07   +14:06    153  М-70      

 154 Акишина Любовь            Комс-к Бодрость             70 1956 03:19:29   +14:28    154  Ж-60      

 155 Веслополова Татьяна       Хабаровск "Ветеран"         83 1958 03:21:06   +16:05    155  Ж-60      

 156 Чистяков Александр        Биробиджан                  99 1949 03:21:29   +16:28    156  М-70      

 157 Давлятшин Алексей         Новосибирск                104 1984 03:21:58   +16:57    157  М-35      

 158 Габдрахимов Вильсур       Солнечный                   53 1991 03:22:00   +16:59    158  М-Э       

 159 Корянов Андрей            Комсомольск-на-Амуре       121 1979 03:23:20   +18:19    159  М-35      

 160 Каторкин Сергей           Комс-к ДДТ                 141 1954 03:23:47   +18:46    160  М-65      

 161 Кузнецова Ольга           Комс-к "DRUZHBA"           101 1979 03:25:13   +20:12    161  Ж-35      

 162 Самофалова Ольга          Хабаровск                  356 1987 03:25:49   +20:48    162  Ж-Э       

 163 Тригуб Наталья            Белогорск                  116 1969 03:26:07   +21:06    163  Ж-45      

 164 Претуляк Леонид           Комс-к СДЮШОР 4 ОР         131 2000 03:27:32   +22:31    164  М-Э       

 165 Бейдиков Александр        Облучье                    139 1981 03:27:52   +22:51    165  М-35      

 166 Кайгородов Павел          Солнечный                  147 1987 03:28:33   +23:32    166  М-Э       

 167 Полякова Ирина            Комс-к ДДТ                  67 1968 03:37:03   +32:02    167  Ж-45      

 168 Свиридов Александр        Комсомольск-на-Амуре       110 1957 03:37:40   +32:39    168  М-60      

 169 Топоровский Андрей        Хабаровск "Ветеран"        123 1964 03:37:50   +32:49    169  М-45      

 170 Козадаев Никита           Комс-к "Марафон"           777 1995 03:43:04   +38:03    170  М-Ретро   



Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края 
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре 

Администрация Солнечного муниципального района Хабаровского края 
Дальневосточная спортивная автономная некоммерческая организация «ЛОТ-МАРАФОН» 

КГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 
МБОУ ДО «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва» г. Комсомольска-на-Амуре 

 
ОТКРЫТЫЙ XXX ЛОТ-МАРАФОН "МЯО-ЧАН-2019" 

НА ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКОЙ ЧЕМПИОНКИ Ю. ЧЕПАЛОВОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ СЕРИЯ ЛЫЖНЫХ МАРАФОНОВ РОССИИ 
 

31 марта 2019 г.                                                                         п. Горный, Хабаровский край 

50 км. свободный стиль 
 

 171 Панов Антон               Комс-к "Динамо"              2 1981 03:47:47   +42:46    171  М-Ретро   

 172 Базанова Зинаида          Хабаровск "Ветеран"         82 1952 03:56:55   +51:54    172  Ж-65      

 173 Дементьев Борис           Хабаровск "Ветеран"       1933 1933 04:04:37   +59:36    173  М-70      

 174 Дехнич Анатолий           Благовещенск               173 1940 04:10:20   +05:19    174  М-70      

 175 Шмаков Сергей             Комсомольск "ТЭЦ"          154 1960 04:11:00   +05:59    175  М-45      

 176 Квак Александр            Комс-к Паралимп           5690 1970 не старт.                 М-45      

 177 Боярчук Олеся             Комс-к СДЮШОР 4  ЛГ         98 1972 не фин.                   Ж-45      

 178 Терещенко Дмитрий         Комс-к "Велоспорт"         137 1987 не фин.                   М-Э       

 179 Рыбинская Екатерина       Солнечный                   66 2003 не старт.                 Ж-Э       

 180 Васильев Сергей           Амурск                     193 1946 не фин.                   М-70      

 181 Кошелев Артем             Хабаровск "Динамо"           5 1992 не старт.                 М-Э       

 182 Потапова Ирина            Хабаровск, Ильинка          30 1967 не старт.                 Ж-45      

 183 Рубанцов Сергей           Хабаровск "Ветеран"        124 1954 не старт.                 М-65      

  

Директор соревнований    Козадаев Ю.С. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный судья     Хомченко В.А. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный секретарь    Петров А.В. / Хабаровск 

 



Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края 
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре 

Администрация Солнечного муниципального района Хабаровского края 
Дальневосточная спортивная автономная некоммерческая организация «ЛОТ-МАРАФОН» 

КГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 
МБОУ ДО «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва» г. Комсомольска-на-Амуре 

 
ОТКРЫТЫЙ XXX ЛОТ-МАРАФОН "МЯО-ЧАН-2019" 

НА ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКОЙ ЧЕМПИОНКИ Ю. ЧЕПАЛОВОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ СЕРИЯ ЛЫЖНЫХ МАРАФОНОВ РОССИИ 
 

31 марта 2019 г.                                                                         п. Горный, Хабаровский край 

50 км. свободный стиль 
 

ГРУППА М ЭЛИТА 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

   1 Шохирев Дмитрий           Хабаровск "Динамо"           1 1990 02:05:01   +00:00      1  

   2 Жилин Максим              Комс-к СДЮШОР 4 ОР           8 2001 02:05:35   +00:34      2  

   3 Чернов Виталий            Новосибирск "Сибирь"         6 1975 02:07:02   +02:01      3  

   4 Таран Николай             Комс-к КСО "ТАЛАНТ"         13 2000 02:09:22   +04:21      4  

   5 Шестаков Михаил           Хабаровск ПЭТ              194 2001 02:10:13   +05:12      5  

   6 Савега Андрей             Хабаровск "Марафон"         23 1996 02:12:44   +07:43      6  

   7 Немов Артем               Хабаровск Немов             86 1999 02:13:07   +08:06      7  

   8 Трапезников Антон         Комс-к КСО "ТАЛАНТ"          9 1989 02:14:17   +09:16      8  

   9 Скирда Максим             Хабаровск Немов             89 2001 02:15:02   +10:01      9  

  10 Мячин Константин          Хабаровск СШ "ЛИДЕР"        61 2000 02:19:21   +14:20     10  

  11 Голованов Андрей          Комс-к КСО "ТАЛАНТ"         55 1998 02:21:56   +16:55     11  

  12 Галанев Николай           Комсомольск ГСС              4 1989 02:21:59   +16:58     12  

  13 Дубинин Александр         Хадаровск Дубинины          26 1987 02:22:27   +17:26     13  

  14 Мазанник Сергей           Амур.обл, Свободный        102 1992 02:22:49   +17:48     14  

  15 Коробейников Аркадий      Сургут СК "Барс"            27 1987 02:28:16   +23:15     15  

  16 Ефремов Михаил            Комс-к "Марафон"            50 2000 02:28:51   +23:50     16  

  17 Сидоренко Денис           ХКСШОР Чудин                90 2001 02:29:29   +24:28     17  

  18 Бочаров Виталий           КомсомольскЦДОДземги       113 2001 02:30:34   +25:33     18  

  19 Захаренко Алексей         Прим.кр Находка             73 1986 02:31:40   +26:39     19  

  20 Филатов Петр              г. Москва                   35 1987 02:31:49   +26:48     20  

  21 Кипин Иван                Комс-к "Айсберг"            79 1998 02:31:56   +26:55     21  

  22 Никифоров Валерий         Хабаровск "Ветеран"         84 1991 02:32:34   +27:33     22  

  23 Нуцков Георгий            Комс-к СДЮШОР 4  ЛГ        103 1990 02:33:03   +28:02     23  

  24 Никитин Станислав         Комс-к ДДТ                 127 1991 02:35:53   +30:52     24  

  25 Любин Никита              ХКСШОР Чудин                91 2003 02:36:26   +31:25     25  

  26 Багрянцев Евгений         Хабаровск "ХГУЭП"          125 1997 02:38:30   +33:29     26  

  27 Кожайкин Иван             Комс-к В/Ч 77983            40 1990 02:38:43   +33:42     27  

  28 Колесников Константин     Комс-к Воентелеком          39 1989 02:38:56   +33:55     28  

  29 Порошин Александр         Комс-к "Ростелеком"        150 1973 02:40:12   +35:11     29  

  30 Павлюк Георгий            Хабаровск "ДВГАФК"          15 1998 02:40:31   +35:30     30  

  31 Петренко Рустам           КомсомольскЦДОДземги       120 2002 02:40:33   +35:32     31  

  32 Арескин Федор             Комсомольск-на-Амуре       195 1992 02:41:03   +36:02     32  

  33 Шалыгин Данил             КомсомольскЦДОДземги       105 2005 02:42:17   +37:16     33  

  34 Иванов Александр          Солнечный                  148 1986 02:42:27   +37:26     34  

  35 Плехов Роман              Комсомольск "Сокол"         80 2000 02:46:21   +41:20     35  

  36 Вторушин Олег             Солнечный                   58 1995 02:46:28   +41:27     36  

  37 Никитов Василий           Хабаровск                  212 1986 02:51:07   +46:06     37  

  38 Горелов Руслан            Хабаровск ХАДТ             118 1999 02:51:09   +46:08     38  

  39 Дмитрюк Никита            ХКСШОР Чудин                92 2002 02:51:11   +46:10     39  

  40 Толочкин Даниил           Комс-к "Марафон"           362 2003 02:53:28   +48:27     40  

  41 Гречихин Владимир         ХКСШОР Чудин                78 2001 02:53:58   +48:57     41  

  42 Рыбинский Вячеслав        Солнечный                  126 2001 02:55:23   +50:22     42  

  43 Рыбкин Артур              Хабаровск ХАДТ             140 2000 02:58:50   +53:49     43  

  44 Сережин Сергей            ХКСШОР Чудин                76 1999 03:00:01   +55:00     44  

  45 Цыбизов Александр         Солнечный                   59 1987 03:00:03   +55:02     45  

  46 Чубукин Сергей            Арсеньев                   189 1988 03:06:48   +01:47     46  

  47 Шереметов Алексей         Солнечный                  142 1992 03:11:52   +06:51     47  

  48 Лапчинский Михаил         Хабаровск "ФАСЭТ"           28 1989 03:12:16   +07:15     48  

  49 Захаренко Сергей          Комсомольск-на-Амуре        75 1985 03:13:02   +08:01     49  

  50 Лагода Максим             Хабаровск "ФАСЭТ"           29 1989 03:13:35   +08:34     50  

  51 Баськов Михаил            Хабаровск Мокшанов          52 1981 03:16:25   +11:24     51  

  52 Иванов Евгений            Комсомольск-на-Амуре        71 1989 03:18:43   +13:42     52  

  53 Габдрахимов Вильсур       Солнечный                   53 1991 03:22:00   +16:59     53  

  54 Претуляк Леонид           Комс-к СДЮШОР 4 ОР         131 2000 03:27:32   +22:31     54  



Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края 
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре 
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КГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 
МБОУ ДО «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва» г. Комсомольска-на-Амуре 

 
ОТКРЫТЫЙ XXX ЛОТ-МАРАФОН "МЯО-ЧАН-2019" 
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50 км. свободный стиль 
 

ГРУППА М ЭЛИТА 

 

  55 Кайгородов Павел          Солнечный                  147 1987 03:28:33   +23:32     55  

  56 Зданович Дмитрий          Хабаровск ХК ШОР           209 2001 не фин.                  

  57 Кошелев Артем             Хабаровск "Динамо"           5 1992 не старт.                

  58 Терещенко Дмитрий         Комс-к "Велоспорт"         137 1987 не фин.                  

 
Директор соревнований    Козадаев Ю.С. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный судья     Хомченко В.А. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный секретарь    Петров А.В. / Хабаровск 



Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края 
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре 
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МБОУ ДО «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва» г. Комсомольска-на-Амуре 

 
ОТКРЫТЫЙ XXX ЛОТ-МАРАФОН "МЯО-ЧАН-2019" 
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ГРУППА М – 35 (1984 – 1975 г.р.) 

 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

   1 Холоден Денис             Хабаровск "Динамо"          41 1979 02:14:52   +00:00      1  

   2 Гуцалюк Сергей            Прим.кр "Восток"            42 1975 02:14:58   +00:06      2  

   3 Резниченко Александр      Комс-к "Мяо-Чан"            34 1979 02:17:55   +03:03      3  

   4 Ульяненко Сергей          Хабаровск "Ветеран"          7 1975 02:18:12   +03:20      4  

   5 Кузнецов Денис            Комс-к "DRUZHBA"            43 1979 02:23:25   +08:33      5  

   6 Филатов Сергей            Биробиджан                  65 1981 02:28:59   +14:07      6  

   7 Казанцев Роман            Амурск, "Команда А"         54 1979 02:34:26   +19:34      7  

   8 Плехов Олег               Комсомольск "Сокол"         74 1981 02:37:22   +22:30      8  

   9 Губанов Александр         Комс-к "Динамо"             97 1978 02:37:50   +22:58      9  

  10 Ивлюхин Антон             Советская Гавань            48 1978 02:43:09   +28:17     10  

  11 Безгин Денис              Комсомольск-на-Амуре        38 1975 02:43:39   +28:47     11  

  12 Горюнов Андрей            Биробиджан                  62 1979 02:43:49   +28:57     12  

  13 Рубцов Евгений            Хабаровск                   16 1978 02:44:56   +30:04     13  

  14 Щебеньков Виктор          Комс-к Бодрость            145 1975 02:46:37   +31:45     14  

  15 Плехов Анатолий           Комсомольск "Сокол"        132 1975 02:48:40   +33:48     15  

  16 Порядочный Дмитрий        Комсомольск-на-Амуре        18 1980 02:55:29   +40:37     16  

  17 Кузнецов Андрей           Комс-к "Марафон"           191 1979 02:57:28   +42:36     17  

  18 Верхотуров Тимофей        Комсомольск-на-Амуре       128 1979 02:58:06   +43:14     18  

  19 Китаев Дмитрий            Комсомольск-на-Амуре       186 1978 02:58:09   +43:17     19  

  20 Татаринов Максим          Облучье                    135 1980 02:59:41   +44:49     20  

  21 Иванов Роман              Арсеньев "Синегорье"       153 1982 03:01:17   +46:25     21  

  22 Архипов Вячеслав          Облучье                    134 1975 03:04:58   +50:06     22  

  23 Афраков Роман             Хабаровск "ФАСЭТ"          999 1975 03:08:01   +53:09     23  

  24 Носков Андрей             Комсомольск-на-Амуре       200 1979 03:10:20   +55:28     24  

  25 Юдин Илья                 Хабаровск                   37 1984 03:17:02   +02:10     25  

  26 Давлятшин Алексей         Новосибирск                104 1984 03:21:58   +07:06     26  

  27 Корянов Андрей            Комсомольск-на-Амуре       121 1979 03:23:20   +08:28     27  

  28 Бейдиков Александр        Облучье                    139 1981 03:27:52   +13:00     28  

 

Директор соревнований    Козадаев Ю.С. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный судья     Хомченко В.А. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный секретарь    Петров А.В. / Хабаровск 
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ОТКРЫТЫЙ XXX ЛОТ-МАРАФОН "МЯО-ЧАН-2019" 
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ГРУППА М – 45 (1974 – 1960 г.р.) 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

   1 Татаринов Игорь           Комс-к СЭЦ "Пионер"         12 1972 02:10:15   +00:00      1  

   2 Мустяц Леонид             Хабаровск "Ветеран"         36 1974 02:12:55   +02:40      2  

   3 Волкодаев Александр       Биробиджан                 144 1972 02:14:18   +04:03      3  

   4 Литвинцев Владимир        Белогорск                  115 1972 02:18:05   +07:50      4  

   5 Рюмин Сергей              Хабаровск                   64 1970 02:18:10   +07:55      5  

   6 Мишин Евгений             Хабаровск                  180 1969 02:22:01   +11:46      6  

   7 Березовский Юрий          Хабаровск "Ветеран"         25 1963 02:23:01   +12:46      7  

   8 Шлейко Александр          Облучье                    190 1967 02:23:03   +12:48      8  

   9 Проклов Павел             Хабаровск                   21 1971 02:24:58   +14:43      9  

  10 Иневаткин Сергей          Хабаровск "Ветеран"        171 1971 02:25:26   +15:11     10  

  11 Дель Станислав            Комс-к СЭЦ "Пионер"         51 1970 02:26:01   +15:46     11  

  12 Столбов Александр         Арсеньев "Синегорье"       151 1960 02:31:00   +20:45     12  

  13 Неженцев Алексей                                     181 1963 02:31:34   +21:19     13  

  14 Сергеев Олег              Комс-к СЭЦ "Пионер"        130 1961 02:31:47   +21:32     14  

  15 Вихляев Константин        Хабаровск                   47 1968 02:34:12   +23:57     15  

  16 Жданов Валерий            Облучье                    133 1973 02:35:04   +24:49     16  

  17 Князев Юрий               Комсомольск-на-Амуре        93 1960 02:38:21   +28:06     17  

  18 Кузнецов Дмитрий          Комс-к Бодрость            138 1963 02:39:40   +29:25     18  

  19 Эленберг Владимир         Комс-к "Динамо"            111 1974 02:41:13   +30:58     19  

  20 Шорохов Сергей            Советская Гавань            31 1967 02:41:39   +31:24     20  

  21 Галямов Дмитрий           Комс-к Бодрость             33 1969 02:43:07   +32:52     21  

  22 Войтов Алексей            Комсомольск-на-Амуре        72 1964 02:44:15   +34:00     22  

  23 Антипанов Александр       Хабаровск "Ветеран"        177 1961 02:45:02   +34:47     23  

  24 Азаренков Алексей         Облучье "Локомотив"         46 1972 02:46:05   +35:50     24  

  25 Ендальцев Анатолий        Сов.Гавань Альбатрос        22 1961 02:47:09   +36:54     25  

  26 Баранник Игорь            Комсомольск-на-Амуре        95 1968 02:49:25   +39:10     26  

  27 Шерматов Марат            Райчихинск                  77 1974 02:49:34   +39:19     27  

  28 Федоров Юрий              Амур.обл, Свободный        112 1964 02:50:01   +39:46     28  

  29 Жданов Александр          Хабар-к-"Персефона"        119 1971 02:50:34   +40:19     29  

  30 Хотимченко Андрей         Комсомольск-на-Амуре       122 1968 02:50:49   +40:34     30  

  31 Шпунтенко Андрей          Комсомольск-на-Амуре        45 1970 02:53:49   +43:34     31  

  32 Симаков Юрий              Хабаровск "ФАСЭТ"           19 1972 02:53:57   +43:42     32  

  33 Кузьмин Евгений           Комсомольск "ТЭЦ"          183 1969 02:55:06   +44:51     33  

  34 Логинов Вадим             Амурская область           158 1972 02:57:29   +47:14     34  

  35 Южаков Вадим              Ванино                     143 1965 02:57:46   +47:31     35  

  36 Бысик Андрей              Хабаровск                   20 1967 03:00:24   +50:09     36  

  37 Носов Николай             Амурск, "Команда А"         49 1961 03:02:04   +51:49     37  

  38 Михайлин Сергей           Солнечный                  149 1971 03:04:59   +54:44     38  

  39 Никитин Алексей           Облучье                    136 1971 03:06:20   +56:05     39  

  40 Плехов Сергей             Комсомольск "Сокол"        155 1972 03:06:56   +56:41     40  

  41 Середа Сергей             Хабаровск "ФАСЭТ"          900 1972 03:15:14   +04:59     41  

  42 Иванов Сергей             Комсомольск-на-Амуре       129 1967 03:16:01   +05:46     42  

  43 Топоровский Андрей        Хабаровск "Ветеран"        123 1964 03:37:50   +27:35     43  

  44 Шмаков Сергей             Комсомольск "ТЭЦ"          154 1960 04:11:00   +00:45     44  

  45 Квак Александр            Комс-к Паралимп           5690 1970 не старт.                

 

Директор соревнований    Козадаев Ю.С. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный судья     Хомченко В.А. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный секретарь    Петров А.В. / Хабаровск 



Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края 
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре 

Администрация Солнечного муниципального района Хабаровского края 
Дальневосточная спортивная автономная некоммерческая организация «ЛОТ-МАРАФОН» 

КГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 
МБОУ ДО «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва» г. Комсомольска-на-Амуре 

 
ОТКРЫТЫЙ XXX ЛОТ-МАРАФОН "МЯО-ЧАН-2019" 

НА ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКОЙ ЧЕМПИОНКИ Ю. ЧЕПАЛОВОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ СЕРИЯ ЛЫЖНЫХ МАРАФОНОВ РОССИИ 
 

31 марта 2019 г.                                                                         п. Горный, Хабаровский край 

50 км. свободный стиль 
 

ГРУППА М – 60 (1959 – 1955 г.р.) 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

   1 Швецов Александр          Облучье                    156 1959 02:45:12   +00:00      1  

   2 Русанов Николай           Арсеньев "Синегорье"        69 1958 02:48:48   +03:36      2  

   3 Салеев Александр          Советская Гавань            24 1959 02:51:15   +06:03      3  

   4 Чудин Сергей              Комс-к Бодрость             87 1956 02:53:11   +07:59      4  

   5 Кузьменко Владимир        Хабаровск "ФАСЭТ"           94 1955 02:58:33   +13:21      5  

   6 Галаюда Виктор            Арсеньев "Синегорье"       152 1955 02:59:45   +14:33      6  

   7 Свиридов Александр        Комсомольск-на-Амуре       110 1957 03:37:40   +52:28      7  

 

Директор соревнований    Козадаев Ю.С. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный судья     Хомченко В.А. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный секретарь    Петров А.В. / Хабаровск 

 



Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края 
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре 

Администрация Солнечного муниципального района Хабаровского края 
Дальневосточная спортивная автономная некоммерческая организация «ЛОТ-МАРАФОН» 

КГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 
МБОУ ДО «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва» г. Комсомольска-на-Амуре 

 
ОТКРЫТЫЙ XXX ЛОТ-МАРАФОН "МЯО-ЧАН-2019" 

НА ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКОЙ ЧЕМПИОНКИ Ю. ЧЕПАЛОВОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ СЕРИЯ ЛЫЖНЫХ МАРАФОНОВ РОССИИ 
 

31 марта 2019 г.                                                                         п. Горный, Хабаровский край 

50 км. свободный стиль 
 

ГРУППА М – 65 (1954 – 1950 г.р.) 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

   1 Ширизданов Олег           Комс-к СЭЦ "Пионер"         63 1952 02:48:46   +00:00      1  

   2 Агапов Вячеслав           Благовещенск                32 1953 03:04:20   +15:34      2  

   3 Сазонов Александр         Комсомольск-на-Амуре        56 1954 03:05:54   +17:08      3  

   4 Пислегин Валерий          Комсомольск-на-Амуре       146 1954 03:06:58   +18:12      4  

   5 Сингур Николай            Комс-к "Айсберг"           157 1950 03:15:37   +26:51      5  

   6 Каторкин Сергей           Комс-к ДДТ                 141 1954 03:23:47   +35:01      6  

   7 Рубанцов Сергей           Хабаровск "Ветеран"        124 1954 не старт.                

 
Директор соревнований    Козадаев Ю.С. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный судья     Хомченко В.А. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный секретарь    Петров А.В. / Хабаровск 



Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края 
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре 

Администрация Солнечного муниципального района Хабаровского края 
Дальневосточная спортивная автономная некоммерческая организация «ЛОТ-МАРАФОН» 

КГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 
МБОУ ДО «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва» г. Комсомольска-на-Амуре 

 
ОТКРЫТЫЙ XXX ЛОТ-МАРАФОН "МЯО-ЧАН-2019" 

НА ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКОЙ ЧЕМПИОНКИ Ю. ЧЕПАЛОВОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ СЕРИЯ ЛЫЖНЫХ МАРАФОНОВ РОССИИ 
 

31 марта 2019 г.                                                                         п. Горный, Хабаровский край 

50 км. свободный стиль 
 

ГРУППА М – 70 (1949 г.р. и старше) 

 №п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 
   1 Базанов Анатолий          Хабаровск "Ветеран"         81 1949 02:56:15   +00:00      1  

   2 Волков Виктор             Сов.Гавань Альбатрос       198 1947 03:12:33   +16:18      2  

   3 Осух Виктор               Комс-к "Мяо-Чан"           192 1946 03:15:24   +19:09      3  

   4 Ивлюхин Александр         Советская Гавань           199 1949 03:19:07   +22:52      4  

   5 Чистяков Александр        Биробиджан                  99 1949 03:21:29   +25:14      5  

   6 Дементьев Борис           Хабаровск "Ветеран"       1933 1933 04:04:37   +08:22      6  

   7 Дехнич Анатолий           Благовещенск               173 1940 04:10:20   +14:05      7  

   8 Васильев Сергей           Амурск                     193 1946 не фин.                  

 
Директор соревнований    Козадаев Ю.С. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный судья     Хомченко В.А. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный секретарь    Петров А.В. / Хабаровск 



Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края 
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре 

Администрация Солнечного муниципального района Хабаровского края 
Дальневосточная спортивная автономная некоммерческая организация «ЛОТ-МАРАФОН» 

КГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 
МБОУ ДО «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва» г. Комсомольска-на-Амуре 

 
ОТКРЫТЫЙ XXX ЛОТ-МАРАФОН "МЯО-ЧАН-2019" 

НА ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКОЙ ЧЕМПИОНКИ Ю. ЧЕПАЛОВОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ СЕРИЯ ЛЫЖНЫХ МАРАФОНОВ РОССИИ 
 

31 марта 2019 г.                                                                         п. Горный, Хабаровский край 

50 км. свободный стиль 
 

ГРУППА Ж ЭЛИТА 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

   1 Трапезникова Алена        Комс-к КСО "ТАЛАНТ"       2000 1987 02:16:34   +00:00      1  

   2 Бех Екатерина             Украина                      3 1998 02:18:08   +01:34      2  

   3 Кравченко Анастасия       Хадаровск Дубинины          11 1986 02:20:10   +03:36      3  

   4 Носова Мария              Хабаровск Немов             85 2001 02:29:30   +12:56      4  

   5 Воробьева Мария           Комс-к СДЮШОР 4 ОР          60 2002 02:39:33   +22:59      5  

   6 Есютенкова Мария          КомсомольскЦДОДземги       106 2000 02:43:30   +26:56      6  

   7 Шульга Елизавета          Комс-к СДЮШОР 4 ОР          57 1995 02:45:40   +29:06      7  

   8 Есютенкова Ксения         КомсомольскЦДОДземги       107 2000 02:54:06   +37:32      8  

   9 Смирнова Анна             КомсомольскЦДОДземги       109 2000 02:54:15   +37:41      9  

  10 Рубцова Мария             Хабаровск ХК ШОР           210 2001 02:56:00   +39:26     10  

  11 Позяева Анна              КомсомольскЦДОДземги       108 2000 03:00:07   +43:33     11  

  12 Половинина Александра     Комс-к "Марафон"            96 1995 03:06:29   +49:55     12  

  13 Петрова Анастасия         КомсомольскЦДОДземги       117 2002 03:18:19   +01:45     13  

  14 Самофалова Ольга          Хабаровск                  356 1987 03:25:49   +09:15     14  

  15 Рыбинская Екатерина       Солнечный                   66 2003 не старт.                

 
Директор соревнований    Козадаев Ю.С. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный судья     Хомченко В.А. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный секретарь    Петров А.В. / Хабаровск 



Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края 
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре 

Администрация Солнечного муниципального района Хабаровского края 
Дальневосточная спортивная автономная некоммерческая организация «ЛОТ-МАРАФОН» 

КГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 
МБОУ ДО «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва» г. Комсомольска-на-Амуре 

 
ОТКРЫТЫЙ XXX ЛОТ-МАРАФОН "МЯО-ЧАН-2019" 

НА ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКОЙ ЧЕМПИОНКИ Ю. ЧЕПАЛОВОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ СЕРИЯ ЛЫЖНЫХ МАРАФОНОВ РОССИИ 
 

31 марта 2019 г.                                                                         п. Горный, Хабаровский край 

50 км. свободный стиль 
 

ГРУППА Ж – 35 (1984 – 1975 г.р.) 

 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

   1 Загрудняк Марина          Комс-к "Динамо"             88 1976 03:04:27   +00:00      1  

   2 Кузнецова Ольга           Комс-к "DRUZHBA"           101 1979 03:25:13   +20:46      2  

 

Директор соревнований    Козадаев Ю.С. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный судья     Хомченко В.А. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный секретарь    Петров А.В. / Хабаровск 

 

 

 



Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края 
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре 

Администрация Солнечного муниципального района Хабаровского края 
Дальневосточная спортивная автономная некоммерческая организация «ЛОТ-МАРАФОН» 

КГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 
МБОУ ДО «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва» г. Комсомольска-на-Амуре 

 
ОТКРЫТЫЙ XXX ЛОТ-МАРАФОН "МЯО-ЧАН-2019" 

НА ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКОЙ ЧЕМПИОНКИ Ю. ЧЕПАЛОВОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ СЕРИЯ ЛЫЖНЫХ МАРАФОНОВ РОССИИ 
 

31 марта 2019 г.                                                                         п. Горный, Хабаровский край 

50 км. свободный стиль 
 

ГРУППА Ж – 45 (1974 – 1960 г.р.) 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

   1 Мазанник Виктория         Амур.обл, Свободный        100 1970 02:39:56   +00:00      1  

   2 Кочегарова Елена          Комс-к Бодрость            187 1962 02:48:55   +08:59      2  

   3 Лабынцева Людмила         Белогорск                  114 1972 02:55:39   +15:43      3  

   4 Михайлусенко Ольга        Белогорск                  341 1969 03:13:10   +33:14      4  

   5 Тригуб Наталья            Белогорск                  116 1969 03:26:07   +46:11      5  

   6 Полякова Ирина            Комс-к ДДТ                  67 1968 03:37:03   +57:07      6  

   7 Боярчук Олеся             Комс-к СДЮШОР 4  ЛГ         98 1972 не фин.                  

   8 Потапова Ирина            Хабаровск, Ильинка          30 1967 не старт.                

 
Директор соревнований    Козадаев Ю.С. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный судья     Хомченко В.А. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный секретарь    Петров А.В. / Хабаровск 



Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края 
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре 

Администрация Солнечного муниципального района Хабаровского края 
Дальневосточная спортивная автономная некоммерческая организация «ЛОТ-МАРАФОН» 

КГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 
МБОУ ДО «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва» г. Комсомольска-на-Амуре 

 
ОТКРЫТЫЙ XXX ЛОТ-МАРАФОН "МЯО-ЧАН-2019" 

НА ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКОЙ ЧЕМПИОНКИ Ю. ЧЕПАЛОВОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ СЕРИЯ ЛЫЖНЫХ МАРАФОНОВ РОССИИ 
 

31 марта 2019 г.                                                                         п. Горный, Хабаровский край 

50 км. свободный стиль 
 

ГРУППА Ж – 60 (1959 – 1955 г.р.) 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

   1 Телегина Зоя              Хабаровск "Ветеран"         44 1955 02:52:31   +00:00      1  

   2 Акишина Любовь            Комс-к Бодрость             70 1956 03:19:29   +26:58      2  

   3 Веслополова Татьяна       Хабаровск "Ветеран"         83 1958 03:21:06   +28:35      3  

 

Директор соревнований    Козадаев Ю.С. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный судья     Хомченко В.А. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный секретарь    Петров А.В. / Хабаровск 



Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края 
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре 

Администрация Солнечного муниципального района Хабаровского края 
Дальневосточная спортивная автономная некоммерческая организация «ЛОТ-МАРАФОН» 

КГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края» 
МБОУ ДО «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва» г. Комсомольска-на-Амуре 

 
ОТКРЫТЫЙ XXX ЛОТ-МАРАФОН "МЯО-ЧАН-2019" 

НА ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКОЙ ЧЕМПИОНКИ Ю. ЧЕПАЛОВОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ СЕРИЯ ЛЫЖНЫХ МАРАФОНОВ РОССИИ 
 

31 марта 2019 г.                                                                         п. Горный, Хабаровский край 

50 км. свободный стиль 
 

ГРУППА Ж – 65 (1954 – 1950 г.р.) 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

   1 Базанова Зинаида          Хабаровск "Ветеран"         82 1952 03:56:55   +00:00      1  

 

Директор соревнований    Козадаев Ю.С. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный судья     Хомченко В.А. / Комсомольск-на-Амуре 

Главный секретарь    Петров А.В. / Хабаровск 

 


